
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  18/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 12 marca 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę                             1.500,00  zł    

do wysokości  16.158.475,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę                               1.500,00  zł  

      do wysokości  15.913.346,00 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                 1.500,00  zł 

      do wysokości    2.484.910,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                 1.500,00  zł 

      do wysokości    2.484.910,00 zł.  

 

 

§ 2. 
 

 

Szczegółowe zmiany określają  Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

      Zastępca  Wójta 

 

      Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/12 

        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 12 marca  2012 r.  

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku z uzyskaniem 

dotacji celowej oraz przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami  

 

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 1 500,00 2 885 243,00 

  85295   Pozostała działalność 1 500,00 67 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 500,00 4 700,00 

Razem 1 500,00 16 158 475,00 

 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

801     Oświata i wychowanie  4 000,00  4 000,00 6 556 733,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 000,00  3 999 627,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00  47 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   4 000,00 121 390,00 

    4260 Zakup energii   4 000,00 2 700,00 

852     Pomoc społeczna 1 500,00  4 036 500,00 

  85295   Pozostała działalność 1 500,00  221 340,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 500,00  205 340,00 

Razem 5 500,00 4 000,00 15 913 346,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/12 

     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 12 marca 2012 r.  

                                                                                w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  

 
 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 1 500,00 2 425 450,00 

  85295   Pozostała działalność 1 500,00 4 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 500,00 4 700,00 

Razem 1 500,00 2 484 910,00 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 1 500,00 2 425 450,00 

  85295   Pozostała działalność 1 500,00 4 700,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 4 700,00 

Razem 1 500,00 2 484 910,00 

 

 

 

 


